



## SalesforceIQ CRM

# Daha Akıllı Satışlar Gerçekleştirmek İçin İlişkisel Zeka

SalesforceIQ, bir CRM'den istediğiniz her şeye ek olarak, her zaman istediğiniz akıllı satış verimliliği araçlarını size sağlar.



### Haftada 6'dan Fazla Saat Kazanın

SalesforceIQ, e-posta, takvimler ve kişileri de içeren günlük iş faaliyetlerini otomatik olarak yakalar. SalesforceIQ, SİZİN hızınıza ayak uydurur; siz CRM'inizin peşinden koşmazsınız!

Elle veri girişini rafa kaldırarak her hafta saatlerce zaman kazanın.

Önemli müşterilerle ilgili son dakika bilgilerine her zaman ve her yerden erişin. Chrome uzantımız ve mobil uygulamamız bulunduğunuz her yerden çalışmanıza olanak tanır.



### SalesforceIQ Sizin İçin Çalışırken Siz Daha Fazla Satış Yapın

Gücünü veri biliminden alan SalesforceIQ, müşteri verilerinizden anlamlı çıkarımlar yapar, böylece daha akıllı satışlar yapabilirsiniz.

Yüksek öncelikli potansiyel müşterilere dönüş yaptığınızdan emin olmak için otomatik takiplere güvenin.

İlginize en çok ihtiyacı olan müşterilerinize öncelik vermek için "etkin olmayan gün sayısı" gibi alanları kullanın.



### Haberleşme ve Koordinasyonda Daha Az Pürüz

Verimliliği en ön planda tutan yerleşik iş birliği araçları ve mobil uygulamalar ile SalesforceIQ, ekibinizin müşteri ve potansiyel müşterilerle eşzamanlı şekilde çalışmasını sağlar.

Ekip arkadaşlarınızın birlikte çalıştığınız müşteri adaylarının takibini yapıp yapmadıklarını anlık olarak öğrenin.

Pardot, HubSpot ve MailChimp ile kolay tümleştirmeler kullanarak satış ve pazarlamayı bir araya getirin.



### Başarıyı Hızla Yakalayın

Başarılı sonuçlar elde etmek için altı aya ya da üstlenici bir ekibe ihtiyacınız kalmayacak. Tüm ekibinizi günler içinde hazır hale getiririz.

İş akışınızda, hiçbir BT kaynağına ihtiyaç duymadan, istediğiniz anda kişiselleştirme, güncelleme ve eklemeler yapın.

Sizin ve ekibinizin başarısını sağlamak için yardımcı bir el her zaman yanınızda.

“ Bir bakışta, önemli şirketlerle ne kadar kısa sürede bağlantı kurduğumuzu görebiliyoruz. Salesforce IQ olmasa ne yapardık bilemiyorum. ”

Chris Walti, StyleSeek CEO'su